ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

www.portalregional.net.br

23

AVISO DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE-SP
Acha-se aberta nesta Prefeitura o Pregão Eletrônico 11/2022-Processo 23/2022- Objeto: Contratação de
Serviços Funerários, incluindo higienização simples, urna funerária, ornamentação com flores artificiais e
translado limitado a um raio de 100 quilômetros, para possíveis atendimentos futuros as famílias carentes da
cidade de Ouro Verde, sob avaliação do setor de Assistência Social deste Município, pelo período de 12 meses
podendo ser prorrogado nos termos da lei. Sessão: 08/03/22 às 14h
(http://187.17.193.128:5656/comprasedital/); O Edital completo será fornecido aos interessados em horário
comercial, nos dias úteis, no Depto. Licitação - Paço Municipal, Av. São Paulo, nº 926 e também através do site
www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-1106, licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 18 de
Fevereiro de 2022. CLAUDINEI DOS SANTOS - Prefeito.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2022 -PROCESSO 009/22 – PREGÃO PRESENCIAL
(SRP) Nº 002/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE REFEIÇÕES, EM EMBALAGENS DE ALUMÍNIO TIPO
MARMITEX, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETÁRIAS.

Empresa Contratada:- JOELMA APARECIDA DE SOUZA LAIA ME
Valor:  R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais).

Panorama 21 de fevereiro de 2022.
Vigência:  12 (doze) meses.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/22
PROCESSO - 036/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

ENCERRAMENTO: 10 DE MARÇO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/22
PROCESSO - 036/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

ENCERRAMENTO: 10 DE MARÇO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

CONCURSO PÚBLICO 01/2022
EDITAL DO RESULTADO FINAL

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com
sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor Executivo
Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do
Conselho de Curadores da FUNDEC, torna públicas as notas das provas
escritas e provas práticas do Concurso Público Nº. 01/2022, realizado nesta
cidade, tendo a última fase sido realizada no dia 19 de fevereiro de 2022, e
resultados finais:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Nome do Candidato
 RG

Nota
Prova

Escrita

Nota
Prova

Prática
Nota
Final

Class

João Pedro Tobias Felizardo 554198198 60 76 136 1º

Alex de Souza Rufato 474304115 56,66 78 134,66 2º

Igor Henrique Cestari Costa 58.561.127-0 53,33 79 132,33 3º

Dracena, 21 de fevereiro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO

Classificados
NEGÓCIOS E

OPORTUNIDADES
Vende-se ponto comercial ou

loja, no coração da cidade
avenida presidente Vargas 533.

Interessados chamar no número

CONTATO (18) 99745-7222

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 037/22– DISPENSA DE LICITAÇÃO- 024/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de Materiais de informática.

Empresa Contratada:- GUILHERME PORTARI RODRIGUES LTDA ME

Valor do Contrato: R$ 13.060,00 (treze  mil  e sessenta reais).

Panorama 21 de fevereiro de 2022.

Vigência: 06 meses.